domni alberli prioris . domni cuidonis mantuani .

domni iohanis crosci monachorum sancti sauini.

domni iohanis dugi . domni oberti deolenaro. domni

conradi balbi. domni ribaldi monachorum bobien-

sum. Alberti mantegacij de petraducia ma-

chagnani oddonis wuelli opizonis de rizólo opizonis

filii oddonis et aliorum quam plurium testium ro-

gatorum. Venerabilis pater et domnus dominus man-

fredus dei gracia sancti georgii ad uelum aureum

diaconus cardinalis apostolice sedis in partibus istis

lcgatus uidit et una cum dicto domno cpiscopo di

ligenter inspexit quoddam priuilegium domni theo-

dori pape primi cuius forma et tenor superius con-

tinetur et diximus ipsum esse ulla reprehensione

carte stilli bulle uel littere non uiciatum nec can- ¿

zellatum in aliqua parte sui cumuera bolla plom-

bea penderet. Quare preceptum mi leoni de turre

sacri palacii notari ad postulacionem domni iohanis

de ansaldo monachi et sindaci monasteri bobiensis

quatenus ex ipso priuilegio orriginali et autentico

hoc exemplum trahcrem et autenticaren! in publica

forma reddigerem quod iussit esse autenticum et

uim et robur autentici obtinere debent apostólica

qua fungebatur auctoritate.

Ego qui supra Leo de turre sacri palaci notarius

originale autenticum huius exempli uidi et legi ас

diligenter inspexi quod tale erat ut supra scriptum

est et in quo sic continebatur ut in hoc legitur

exemplo nisi forsitan litteram uel silaba plus mi-

nusue sit et de mandato ipsius domni legati huius с

exempli fideliter sumpsi autenticum et in publicara

formara reddegi manu propria et scripsi.

Ego Gerardus sacri palacii notarius orriginale au

tenticum uidi et legi et diligenter inspexi quod taie

erat ut supra dictum est et in quo sic contineba

tur ut in hoc supra scripto legitur exemplo nisi

forsitan litteram uel sillaba plus minusue sit et

subscripsi.

Ego iohanes rubeus notarius orriginale autenticum

huius exempli uidi et legi et diligenter inspexi quod

taie erat ut supra dictum est et in quo sic conti

nebatur ut in hoc legitur exemplo nisi forsitan

litteram uel sillaba plus minusue sit et subscripsi ( i ).

(VI) d

RoDOALno re dé'Longobardi conforma i privUegi con-

ceduti dasuoi predecessori al monastero di Bobbio.

65a, 4 <li novembre

sub apostolorum principie beati pétri sede consistit.

Quamuis praecepta antecessorum nostrorum regum

uel domni et genitoris nostri nos undique securus

reddat atdque indemnis ad petionem beatitudinis

ucstrae recensioribus titulis ea ipsaeque in prae-